

Protokół Nr 63/2022
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Infrastruktury
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 25 kwietnia 2022 roku
na terenie Centrum Ekologicznego Barycz, ul. Krzemieniecka 40

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Jacek Bednarz – Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji oraz inni zaproszeni goście.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 12.30 otworzył posiedzenie Komisji.

Posiedzenie składało się z dwóch części. W pierwszej części radni zwiedzali Zakład segregacji odpadów Barycz, zakład segregacji odpadów, zakład demontażu odpadów wielkogabarytowych, instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych. Następnie radni odwiedzili sortownię, gdzie znajdują się urządzenia przeznaczone do mechanicznego i ręcznego sortowania odpadów.

Druga część posiedzenia odbyła się w Sali Konferencyjnej MPO.

Ad.2

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVIII/2209/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia programu budowy parkingów lokalnych w Krakowie (druk nr 2680).

Projekt uchwały przedstawił w imieniu Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość Krzysztof Sułowski.

W dyskusji udział wzięli: Jakub Kosek, Michał Starobrat, Jacek Bednarz.

Komisja w obecności 18 członków Komisji, 13 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw”, 5 głosach „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVIII/2209/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia programu budowy parkingów lokalnych w Krakowie (druk nr 2680) (Opinia nr 182/2022 z 25 kwietnia 2022r.)**

Ad.3

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie dla obywateli Ukrainy (druk nr 2690).

Projekt uchwały omówił Łukasz Franek – Dyrektor Zarządu Transportu Publicznego.

Komisja w obecności 17 członków Komisji, 17 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw”, 0 głosach „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie dla obywateli Ukrainy (druk nr 2690).**

(Opinia nr 183/2022 z 25 kwietnia 2022r.)

Po zaopiniowaniu projektów uchwał odbyła się dyskusja na temat odpadów komunalnych.

W dyskusji udział wzięli: Michał Starobrat, Edward Porębski, Jan Pietras, Grzegorz Stawowy, Józef Jałocha.

Odpowiedzi udzielił Henryk Kultys, Prezes Zarządu MPO.

Na zakończenie posiedzenia Przewodniczący Komisji podziękował Prezesowi MPO sp. z o.o.za możliwość zwiedzenia Zakładu segregacji odpadów Barycz.

Ad.4

Sprawy bieżące.

Spraw bieżących nie zgłoszono.

Ad.5

Oświadczenia i komunikaty.

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 14.50 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Jacek Bednarz

Protokołowała:

Beata Czepiec